平成２９年５月９日

地域医療連携部会員 各位

南砺市医師会

地域医療連携部会

部会長 金子利朗

情報交換会の開催

下記のごとく部会を開催いたしますのでお知らせします。

日 時  平成２９年５月１７日（水） 午後７時３０分

場 所  南砺市地域包括ケアセンター２階多目的ホール

内 容 事例発表 「主介護者は病弱、在宅生活継続希望の本人を支える為に」

             発表者  居宅介護支援事業所 さとの家

                 介護支援専門員  斉藤 康子 氏

事例検討のその後

 「身体表現性障害の本人と病的な価値観を有する息子への接し方について」

事例提供者：ふく満居宅支援事業所 介護支援専門員 中川洋子氏

＊会場は、南砺市地域包括ケアセンター（旧井波高校跡）となります。

南砺市医師会 宛  （FAX：５３－２５１１）

    平成２９年５月１７日の地域医療連携部会に    名 出席します。

＊グループワークのグループ分けのため出席者の職種・氏名を記入願います。

職  種 氏  名 職  種 氏  名

    ５月  日

          機関名

          回答者